
Specifikace minimálních požadavků na dodávky kancelářských potřeb

POŘA

DOVÉ 

ČÍSLO

NÁZEV POLOŽKY
kód 

Frankospol
Minimální technické požadavky - popis zboží MJ

počet ks v 

balení

předpokládaný 

roční počet MJ

nabídková 

cena za MJ 

bez DPH

DPH 21%

nabídková 

cena za MJ s 

DPH

suma 

předpokládaného 

ročního plnění bez 

DPH

1

Kancelářský bílý papír A4, pro 

každodenní kopírování a tisk 

(černobílý i barevný)

200527

Papír pro laserové i inkoustové tiskárny, černobílé i 

barevné, formát A4, 80 g/m2, hrubost cca 120 ml/min, 

opacita cca 95 %, bělost (CIE) 169, jas D65 cca 112 %, musí 

splňovat normu ISO 9706  

balení 500 listů 885 63,80 Kč 13,40 Kč 77,20 Kč 56 463,00 Kč

2

Kancelářský bílý papír A3 pro 

každodenní kopírování a tisk 

(černobílý i barevný) 

200516
Papír pro laserové i inkoustové tiskárny, černobílé i 

barevné, formát A3, 80 g/m2, musí splňovat normu ISO 

9706  

balení 500 listů 17 114,30 Kč 24,00 Kč 138,30 Kč 1 943,10 Kč

3

Kancelářský bílý papír A5 pro 

každodenní kopírování a tisk 

(černobílý i barevný) 

200900
Papír pro laserové i inkoustové tiskárny, černobílé i 

barevné, formát A5, 80 g/m2, musí splňovat normu ISO 

9706  

balení 500 listů 90 28,95 Kč 6,08 Kč 35,03 Kč 2 605,50 Kč

5

Papír A4 pro barevné 

kopírování a barevný tisk v 

laserových tiskárnách

201593
Papír A4 pro barevné kopírování a barevný tisk v 

laserových tiskárnách, satinovaný povrch, 200 g
balení 250 listů 1 135,92 Kč 28,54 Kč 164,46 Kč 135,92 Kč

6

Papír A4 pro barevné 

kopírování a barevný tisk v 

laserových tiskárnách

201073
Papír A4 pro barevné kopírování a barevný tisk v 

laserových tiskárnách, satinovaný povrch, 250 g
balení 250 listů 1 277,64 Kč 58,30 Kč 335,94 Kč 277,64 Kč

7 záznamní kniha A5 232251
formát A5, šitá vazba, tvrdé desky, laminovaný povrch, 

listy linkované, 100 listů, bílý papír
ks x 20 12,07 Kč 2,53 Kč 14,60 Kč 241,40 Kč

8 záznamní kniha A4 232051
formát A4, šitá vazba, tvrdé desky, laminovaný povrch, 

listy linkované, 100 listů, bílý papír
ks x 5 24,66 Kč 5,18 Kč 29,84 Kč 123,30 Kč

9 blok A5
blok formátu A5, lepený, 50 listů, typ linkovaný,papír čistě 

bílý
ks x 0 9,35 Kč 1,96 Kč 11,31 Kč 0,00 Kč

10 blok A4
blok formátu A4, lepený, 50 listů, typ linkovaný,papír čistě 

bílý
ks x 5 16,09 Kč 3,38 Kč 19,47 Kč 80,45 Kč

11 spirálový blok A5 230041
blok formátu A5, boční spirálová vazba, linkovaný, 

perforace pro snadné odtržení, děrované listy pro 

zakládání

ks x 2 9,86 Kč 2,07 Kč 11,93 Kč 19,72 Kč

12 Sešit A5 233641 sešit šitý, formát A5, linkovaný, 60 stran ks x 35 5,58 Kč 1,17 Kč 6,75 Kč 195,30 Kč
13 sešit A4 233541 sešit šitý, formát A4, linkovaný, 60 stran ks x 20 10,82 Kč 2,27 Kč 13,09 Kč 216,40 Kč

14
samolepící bloček žlutý příp. 

barevný
234000 100 listů se samolepícím okrajem, rozměr 51 x 38 mm, balení 3 ks 55 5,71 Kč 1,20 Kč 6,91 Kč 314,05 Kč

15
samolepící bloček žlutý příp. 

barevný
234210 100 listů se samolepícím okrajem, rozměr 75 x 75 mm, ks x 120 3,30 Kč 0,69 Kč 3,99 Kč 396,00 Kč

16 poznámková kostka 235503 bílý papír, kostka lepená na jedné straně  cca 8,5 x 8,5 cm ks x 15 13,86 Kč 2,91 Kč 16,77 Kč 207,90 Kč

17 Samolepící záložky 319289 Samolepící popisovatelné záložky plastové, různobarevné balení 5 ks 10 14,52 Kč 3,05 Kč 17,57 Kč 145,20 Kč

18
Obálky C6 samolepící s 

přehybem
220163

obálky z bílého papíru (nepřipouští se šedý recyklovaný), 

dvě samolepící klopy, 114 x 162 mm
balení 1000 ks 3 209,00 Kč 43,89 Kč 252,89 Kč 627,00 Kč



Specifikace minimálních požadavků na dodávky kancelářských potřeb

19
Obálky C5 samolepící s 

přehybem
220158

obálky z bílého papíru (nepřipouští se šedý recyklovaný), 

dvě samolepící klopy, 229 x 162 mm
balení 1000 ks 1 632,10 Kč 132,74 Kč 764,84 Kč 632,10 Kč

20
Obálky DL samolepící s 

přehybem
220175

obálky z bílého papíru (nepřipouští se šedý recyklovaný), 

dvě samolepící klopy, 110 x 220 mm
balení 1000 ks 5 264,00 Kč 55,44 Kč 319,44 Kč 1 320,00 Kč

21
Obálky DL s okénkem 

samolepící s přehybem
220174

obálky z bílého papíru (nepřipouští se šedý recyklovaný), 

dvě samolepící klopy, 110 x 220 mm, okénko 104 x 42 mm
balení 1000 ks 2 298,76 Kč 62,74 Kč 361,50 Kč 597,52 Kč

22
Obálky obchodní B4, křížové 

dno, krycí páska
220124

obálky z bílého papíru (nepřipouští se šedý recyklovaný), 

samolepící s krycí páskou, 250 x 353 mm,
balení 250 ks 4 726,00 Kč 152,46 Kč 878,46 Kč 2 904,00 Kč

23 obálky obchodní C4, bílé 220103
obálky z bílého papíru (nepřipouští se šedý recyklovaný), 

otevirání na kratší straně, samolepící s krycí páskou, 229 x 

324 mm,

balení 250 ks 5 220,00 Kč 46,20 Kč 266,20 Kč 1 100,00 Kč

24 dodejka B6 220211

bílá obálka bez pruhu, s dodejkou, rozměr 176 x 125 mm, 

vytrhávací okénko o rozměru 149 x 70 mm, přední strana 

vybavena samopropisovací vrstvou, uzavírací klopa s 

vlhčícím lepem. Rozložení polí obálky a požadovaného 

textu viz. příloha A)

balení 1000 ks 1 594,00 Kč 124,74 Kč 718,74 Kč 594,00 Kč

25 doručenka C5 daňová 220247

obálka s doručenkou, s modrým pruhem, formát C 5, 

rozměr 162 x 217 mm, gramáž 80 g/m2, samolepící s krycí 

páskou, poučení dle zák. č. 280/2009 Sb. - Daňového řádu, 

odpovídá vzoru Ministerstva financí 45 4109/9 MFin 

4109/9 vzor č.4. Rozložení polí obálky a požadovaného 

textu viz. příloha B)

balení 1000 ks 1 1 683,00 Kč 353,43 Kč 2 036,43 Kč 1 683,00 Kč

26 doručenka C 5 správní

obálka s doručenkou formát C5, rozměr 217 x 172 mm, 

text poučení dle zákona 500/2004 Sb., správní řád, mokrý 

lep, modrý pruh. Rozložení polí obálky a požadovaného 

textu viz. příloha C)

balení 500 ks 16 945,00 Kč 198,45 Kč 1 143,45 Kč 15 120,00 Kč

27 doručenka C 5 správní

obálka s doručenkou formát C5, rozměr 217 x 172 mm, 

text poučení dle zákona 500/2004 Sb., správní řád, mokrý 

lep, bílá bez pruhu. Rozložení polí obálky a požadovaného 

textu viz. příloha C)

balení 500 ks 2 945,00 Kč 198,45 Kč 1 143,45 Kč 1 890,00 Kč

28 obálka bublinková 220003
bílá obálka se vzduchovou bublinkovou výplní, samolepící, 

vnější rozměr 240 x 340 mm
ks x 10 2,64 Kč 0,55 Kč 3,19 Kč 26,40 Kč

29 obálka bublinková 220005
bílá obálka se vzduchovou bublinkovou výplní, samolepící, 

vnější rozměr 170 x 220 mm
ks x 10 1,59 Kč 0,33 Kč 1,92 Kč 15,90 Kč

30 mapa odkládací bez klop 311200
papírové desky k uložení neděrovaných dokumentů, 

formát A4, bez klop, různé barvy
balení 100 ks 1 104,50 Kč 21,95 Kč 126,45 Kč 104,50 Kč



Specifikace minimálních požadavků na dodávky kancelářských potřeb

31 mapa odkládací jednoklopá 311000
papírové desky k uložení neděrovaných dokumentů, 

formát A4, jedna klopa, různé barvy
balení 100 ks 5 132,00 Kč 27,72 Kč 159,72 Kč 660,00 Kč

32 mapa odkládací tříklopá 311100
papírové desky k uložení neděrovaných dokumentů, 

formát A4, tři klopy, různé barvy
balení 50 ks 4 99,00 Kč 20,79 Kč 119,79 Kč 396,00 Kč

33
rychlovazač papírový 

nezávěsný
310000 rychlovazač papírový nezávěsný, formát A4, různé barvy balení 100 ks 5 154,00 Kč 32,34 Kč 186,34 Kč 770,00 Kč

34 závěsný papírový rychlovazač 310500 závěsný rychlovazač papírový, formát A4, různé barvy balení 50 ks 5 104,50 Kč 21,95 Kč 126,45 Kč 522,50 Kč

35 plastový rychlovazač 314360
plastový nezávěsný rychlovazač s přední transparentní 

stranou, pro formát A4, papírový proužek pro označení, 

různé barvy

balení 10 ks 25 18,70 Kč 3,93 Kč 22,63 Kč 467,50 Kč

36 plastový rychlovazač závěsný 314001
plastový závěsný rychlovazač s přední transparentní 

stranou, pro formát A4, papírový proužek pro označení, 

různé barvy

balení 10 ks 10 26,40 Kč 5,54 Kč 31,94 Kč 264,00 Kč

37 spisové desky s tkanicí 316202
papírové kartonové (lepenkové) desky formátu A4 

potažené papírem libovolný vzor (jednobarevné, mramor, 

hadí kůže)

balení 25 ks 10 220,00 Kč 46,20 Kč 266,20 Kč 2 200,00 Kč

38 pořadač archivační s kapsou 301600
pořadač formátu A4 na archivaci s kapsou, barva černá 

nebo mramor, šíře 75-80 mm
ks x 200 17,49 Kč 3,67 Kč 21,16 Kč 3 498,00 Kč

39 pořadač závěsný 301000
pořadač se závěsnou mechanikou, formát A4, šíře 75 - 80 

mm, černý nebo mramor
ks x 10 24,20 Kč 5,08 Kč 29,28 Kč 242,00 Kč

40 pořadač pákový 300922
kartonový pořadač A4, páková mechanika, černý nebo 

mramor, šíře 75-80 mm, hřbetní otvor pro snadnou 

manipulaci

ks x 40 16,39 Kč 3,44 Kč 19,83 Kč 655,60 Kč

41 pořadač pákový 300891
kartonový pořadač A4, páková mechanika, různé barvy, 

šíře 75mm, hřbetní otvor pro snadnou manipulaci
ks x 30 18,15 Kč 3,81 Kč 21,96 Kč 544,50 Kč

42 pořadač pákový 300001
kartonový pořadač A4, páková mechanika, různé barvy, 

šíře 50 mm, hřbetní otvor pro snadnou manipulaci
ks x 10 22,00 Kč 4,62 Kč 26,62 Kč 220,00 Kč

43 pořadač pákový 300000
kartonový pořadač A4, páková mechanika, černý nebo 

mramor, šíře 50 mm, hřbetní otvor pro snadnou 

manipulaci

ks x 20 16,50 Kč 3,47 Kč 19,97 Kč 330,00 Kč

44 obálka plastová s drukem 315100
formát A4,zavírání na klopu s drukem, klopa po delší 

straně, různé barvy, průhledný polypropylén, tl. materiálu 

min. 180 mikronů

ks x 5 5,06 Kč 1,06 Kč 6,12 Kč 25,30 Kč

45 obálka plastová s drukem 315290
formát A5, zavírání na klopu s drukem, klopa po delší 

straně, různé barvy, průhledný polypropylén, tl. materiálu 

min. 180 mikronů

ks x 5 4,62 Kč 0,97 Kč 5,59 Kč 23,10 Kč

46 obálka plastová s drukem 315240
formát DL, zavírání na klopu s drukem, klopa po delší 

straně, různé barvy, průhledný polypropylén, tl. materiálu 

min. 180 mikronů

ks x 5 4,30 Kč 0,90 Kč 5,20 Kč 21,50 Kč

47 složky s gumou 315600
složka 3 klopy pro formát A4, rozměr 320 x 249 x flexibilní 

kapacita 5-30 mm, vyrobeno ze silného polypropylénu, 

různé barvy, uzavírací přes rohy gumičkou.

ks x 5 9,43 Kč 1,98 Kč 11,41 Kč 47,15 Kč



Specifikace minimálních požadavků na dodávky kancelářských potřeb

48 Box tříklopý 315900
box pro formát A4, rozměry 326 x 246 x 30 mm, ze silného 

polypropylénu 800 mic, v rozích uzavíratelný gumičkou, 

různé barvy

ks x 2 29,89 Kč 6,28 Kč 36,17 Kč 59,78 Kč

49 Rozdružovače 313490
rozměr 10,5 x 24 cm, perforace 2 otvorů pro upnutí do 

pořadačů, barevný karton, mix barev 
balení 100 ks 5 17,49 Kč 3,67 Kč 21,16 Kč 87,45 Kč

50 zakládací obal "L" 330403
transparentní obal pro zakládání dokumentů formátu A4, 

typ L otevřeno z boku a shora, vyrobeno z polypropylénu, 

tloušťka min. 180 micronů, lesk

balení 100 ks 15 185,90 Kč 39,04 Kč 224,94 Kč 2 788,50 Kč

51 zakládací obal "L" 330150
transparentní obal pro zakládání dokumentů formátu A5, 

typ L otevřeno z boku a shora, vyrobeno z polypropylénu, 

tloušťka min. 150 micronů, lesk

balení 100 ks 2 181,50 Kč 38,12 Kč 219,62 Kč 363,00 Kč

52 Euroobaly 330260

transparentní zakládací obal U, závěsný, formát A4, síla od 

45 micronů, na boku univerzání zpevněné děrování k 

zavěšení pro všechny typy pořadačů, provedení matné i 

čiré

balení 100 ks 75 60,50 Kč 12,71 Kč 73,21 Kč 4 537,50 Kč

53 Euroobaly rozšířené 330214

transparentní zakládací obal U - rozšířený, kapacita až 80 

listů, závěsný, formát A4, síla 120 micronů, na boku 

univerzání zpevněné děrování k zavěšení pro všechny typy 

pořadačů

balení 50 ks 8 106,48 Kč 22,36 Kč 128,84 Kč 851,84 Kč

54 Euroobaly s klopou 330320

transparentní zakládací obal otevřený z boční stany s 

klopou, závěsný, formát A4, síla minimálně 120 micronů, 

na boku univerzání zpevněné děrování k zavěšení pro 

všechny typy pořadačů

balení 10 ks 20 21,89 Kč 4,60 Kč 26,49 Kč 437,80 Kč

55 Lepicí tyčinka 20 g 440004
tuhé lepidlo, lepící tyčinka pro univerzální použití v 

kanceláři, na všechny druhy papíru, nevysychá, 

neobsahující rozpouštědla, netoxické

ks x 160 4,02 Kč 0,84 Kč 4,86 Kč 643,20 Kč

56 Lepící páska transparentní 450040
samolepící páska transparentní, šíře 24 mm, návin 10m, 

vysoká pevnost
ks x 30 1,47 Kč 0,31 Kč 1,78 Kč 44,10 Kč

57 Lepící páska transparentní 450020
samolepící páska transparentní, šíře 19 mm, návin 10m, 

vysoká pevnost
ks x 20 1,26 Kč 0,26 Kč 1,52 Kč 25,20 Kč

58 Lepící páska transparentní 450103max
Samolepící transparentní polypropylenová páska šíře 48 

mm, návin 66 m
ks x 15 7,32 Kč 1,54 Kč 8,86 Kč 109,80 Kč

59 korekční strojek
jednorázový strojek s opravnou páskou, šíře 4,2 mm, návin 

8,5 m
ks x 75 14,08 Kč 2,96 Kč 17,04 Kč 1 056,00 Kč

60 Pryž měkká 544080 měkká stěrací pryž pro vymazání grafitových čar ks x 20 1,21 Kč 0,25 Kč 1,46 Kč 24,20 Kč

61 Děrovačka 410921

kompaktní děrovačka, dvě díry, průměr otvorů 5,5 mm, 

rozteč děr 80 mm, kombinace kovu a odolného plastu, 

případně celokovová, kapacita děrování min 20 listů 80g, 

nastavitelná velikost příložníku, záruka 5 let 

ks x 10 37,76 Kč 7,93 Kč 45,69 Kč 377,60 Kč

62 Sešívačka 420864
klasická sešívačka s kovovou mechanikou potažena 

odolným plastem, kapacita min. 20 listů, hloubka vkládání 

papíru min 55 mm, pro spojovače 24/6, 26/6 , záruka 5 let

ks x 15 21,12 Kč 4,44 Kč 25,56 Kč 316,80 Kč

63 Spojovače do sešívačky 431080 spojovače do sešívačky 24/6, pozinkované, balení 1000 ks balení 1000ks 90 2,47 Kč 0,52 Kč 2,99 Kč 222,30 Kč



Specifikace minimálních požadavků na dodávky kancelářských potřeb

64
kancelářské dopisní spony 28 

mm
430010 kancelářské dopisní spony pozinkované, 28 mm, oblé balení 100 ks 50 3,55 Kč 0,75 Kč 4,30 Kč 177,50 Kč

65
kancelářské dopisní spony 32 

mm
430020 kancelářské dopisní spony pozinkované, 32 mm, oblé balení 75 ks 30 3,27 Kč 0,69 Kč 3,96 Kč 98,10 Kč

66 aktové spony 50 mm 430300 aktové spony pozinkované 50 mm balení 75 ks 15 5,68 Kč 1,19 Kč 6,87 Kč 85,20 Kč
67 aktové spony 75 mm 430350 aktové spony pozinkované 75 mm balení 25 ks 15 9,24 Kč 1,94 Kč 11,18 Kč 138,60 Kč

68 rozešívače spojů 420950
rozešívač spojů použitelný pro standartní spojovače, 

materiál kov/plast
ks x 5 6,03 Kč 1,27 Kč 7,30 Kč 30,15 Kč

69 klip 430230 kancelářský kovový klip, černá barva, 25 mm balení 12 ks 5 7,81 Kč 1,64 Kč 9,45 Kč 39,05 Kč

70 pravítko 470062
transparentní plastové pravítko, délka 30 cm, barva 

kouřová
ks x 15 2,97 Kč 0,62 Kč 3,59 Kč 44,55 Kč

71 gumičky 791410 gumičky balení po 50 g, průměr 60 mm balení 50 g 15 7,00 Kč 1,47 Kč 8,47 Kč 105,00 Kč
72 Baterie 140102 alkalické baterie, tužkové AA 1,5 V balení 4 ks 10 30,40 Kč 6,38 Kč 36,78 Kč 304,00 Kč
73 Baterie 140001 alkalické baterie, mikrotužka AAA 1,5 V balení 4 ks 5 30,50 Kč 6,41 Kč 36,91 Kč 152,50 Kč

74 CD-R 120106
zapisovatelné CD-R, kapacita 700 MB/80min záznamu, 

rychlost čtení 52x, vysoce odolná ochranná vrstva, 

životnost 40 let, cake box

balení 50 ks 2 199,82 Kč 41,96 Kč 241,78 Kč 399,64 Kč

75 DVD+R 120166
zapisovatelné DVD+R, 4,7 GB, rychlost zápisu 16 x, cake 

box
balení 50 ks 2 269,50 Kč 56,60 Kč 326,10 Kč 539,00 Kč

76 lepidlo ve spreji
snímatelné lepidlo, umožňuje opakované přemisťování 

papírů a plakátů
ks x 1 189,00 Kč 39,69 Kč 228,69 Kč 189,00 Kč

77 kancelářské nůžky 400162
kancelářské kovové nůžky s pogumovanou rukojetí, 

měkčený plast, velikost 21 cm
ks x 15 22,16 Kč 4,65 Kč 26,81 Kč 332,40 Kč

78 kuličkové pero 510079
kuličkové pero, náplň semi needle 0,5 modrá, 

pogumovaný úchop
ks x 200 4,18 Kč 0,88 Kč 5,06 Kč 836,00 Kč

79 náplň do kuličkového pera 530205
modrá náplň do kuličkového pera, typ semi needle 0,5 

mm
ks x 60 0,77 Kč 0,16 Kč 0,93 Kč 46,20 Kč

80 gelové pero červené 513002
jednorázové gelové pero, červená náplň, gumový úchop, 

hrot 0,5 mm , barva vršku odpovídá barvě náplně
ks x 15 2,40 Kč 0,50 Kč 2,90 Kč 36,00 Kč

81 kuličková tužka čína 510331 kuličková tužka čína, snímací uzávěr, náplň 4444 ks x 5 7,15 Kč 1,50 Kč 8,65 Kč 35,75 Kč

82 kuličkové pero 510063
kovové kuličkové pero, gumový úchop, kovový klip, náplň 

X20 modrá
ks x 40 3,01 Kč 0,63 Kč 3,64 Kč 120,40 Kč

83 náplň do kuličkového pera 530211 plastová modrá náplň do kuličkového pera, typ X20 ks x 20 0,55 Kč 0,12 Kč 0,67 Kč 11,00 Kč

84 gelové pero 513030
gelové kuličkové pero s modrou náplní , stopa 0,5 až 0,7 

mm, ergonomické provedení, gumový úchop
ks x 20 5,61 Kč 1,18 Kč 6,79 Kč 112,20 Kč

85 liner 500200
liner s jemným plastovým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, 

délka stopy až 1500 m, plněný nevysychavým inkoustem, 

barva inkoustu černá, modrá, červená, zelená

ks x 60 4,88 Kč 1,02 Kč 5,90 Kč 292,80 Kč

86 CD/DVD popisovač 500315
popisovač k popisování CD disků a DVD. Černý 

permanentní inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 1 mm
ks x 10 2,83 Kč 0,59 Kč 3,42 Kč 28,30 Kč



Specifikace minimálních požadavků na dodávky kancelářských potřeb

87 popisovač 501410

popisovač určený pro psaní na papír a většinu povrchů 

permanentní inkoust na alkoholové bázi. Stopa písma 

odolná vodě, teplotě do 100 C, otěru a povětrnostním 

vlivům, klínový hrot, stopa 1-4,5 mm. Barva inkoustu: 

černá, červená, modrá, zelená.

ks x 40 4,50 Kč 0,95 Kč 5,45 Kč 180,00 Kč

88 popisovač 501170

permanentní popisovač, permanentní inkoust na 

alkoholové bázi, stopa písma odolná vodě, teplotě do 100 

C, otěru a povětrnostním vlivům, píše na většinu povrchů, 

šíře stopy 1 mm, barva inkoustu černá, modrá, červená, 

zelená

ks x 50 3,90 Kč 0,82 Kč 4,72 Kč 195,00 Kč

89 zvýrazňovač 502400

zvýrazňovač vhodný pro zvýraznění textu na všech druzích 

papíru včetně faxového. Systém volného inkoustu. Klínový 

hrot, šíře hrotu 1-4 mm, průhledné tělo umožňuje 

kontrolu hladiny inkoustu, barevné provedení žlutá, 

oranžová, zelená, růžová

ks x 130 3,50 Kč 0,74 Kč 4,24 Kč 455,00 Kč

90 tužka s pryží 520007 dřevěná tužka s pryží, tvrdost HB ks x 70 0,86 Kč 0,18 Kč 1,04 Kč 60,20 Kč

91 mikrotužka 521051
mikrotužka, plastové tělo, gumová úchopová část pro lepší 

držení. tuha 0,5 mm, mix barev
ks x 15 3,50 Kč 0,74 Kč 4,24 Kč 52,50 Kč

92 tuhy 531120 polymerové tuhy do mikrotužek, typ HB 0,5 mm balení 12 ks 10 4,07 Kč 0,85 Kč 4,92 Kč 40,70 Kč

93 ořezávátko 543231
klasické ořezávátko, jednoduché provedení na 1 tužku, 

materiál kov
ks x 15 1,89 Kč 0,40 Kč 2,29 Kč 28,35 Kč

94 motouz 770091 polypropylénový motouz, mix barev, klubko 100 g ks x 10 13,66 Kč 2,87 Kč 16,53 Kč 136,60 Kč

95 pytel papírový 722450
papírový pytel určený k balení nebo pro odpad, 3 vrstvý 

papír, široké dno, rozměr 55 x 110 cm.
ks x 30 10,10 Kč 2,12 Kč 12,22 Kč 303,00 Kč

96 balící papír 700122
balící papír s dostatečnou pevností pro běžné balení 

zásilek, dodat v rolích, rozměr 1 role 1 x 5 m
ks x 5 13,50 Kč 2,84 Kč 16,34 Kč 67,50 Kč

97 bublinková folie 790802
balící bublinková folie s pravidelně rozmístěnými 

vzduchovými bublinkami, které zamezují poškození věcí 

při přepravě. Rozměr role 0,5 m x 5 m.

ks x 2 7,50 Kč 1,58 Kč 9,08 Kč 15,00 Kč

98 razítková poduška 490580 suchá razítková poduška, 120 x 60 mm, č. 2 ks x 4 30,48 Kč 6,40 Kč 36,88 Kč 121,92 Kč
99 razítková poduška 490570 suchá razítková poduška, 155 x 80 mm, č. 1 ks x 4 39,45 Kč 8,28 Kč 47,73 Kč 157,80 Kč

100 datumovka 4810 490190
samonamáčecí datumové razítko, výška číslic 3,8 mm, 

datum ve formátu den/měsíc/rok (vzor 28-08-2020), barva 

polštářku černá.

ks x 4 105,60 Kč 22,18 Kč 127,78 Kč 422,40 Kč

101 razítková barva 490661
razítková barva vhodná pro razítkové podušky, objem 50 

ml, barevné provedení modrá, černá
ks x 5 16,26 Kč 3,41 Kč 19,67 Kč 81,30 Kč

102 zvlhčovač prstů 492205

Gelový, netoxický, hygienický zvlhčovač prstů 

s protiskluzovou houbičkou ve spodní části, vhodný pro 

práci s papírem, bankovkami ajiné administrativní činnosti
ks x 1 18,49 Kč 3,88 Kč 22,37 Kč 18,49 Kč

103 Blok flipchart 180091
blok do flipchartu bez potisku, bílý papír odolný vůči 

propíjení, blok 25 listů, rozměr 68 x 93 cm, univerzální 

děrování

ks x 1 57,20 Kč 12,01 Kč 69,21 Kč 57,20 Kč



Specifikace minimálních požadavků na dodávky kancelářských potřeb

104 Nástěnka korková 180303
korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 90 x 60 cm, 

součástí je i závěsný systém
ks x 3 110,00 Kč 23,10 Kč 133,10 Kč 330,00 Kč

105 Nástěnka korková 180001
korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 60 x 40 cm, 

součástí je i závěsný systém
ks x 3 68,00 Kč 14,28 Kč 82,28 Kč 204,00 Kč

106 etikety 251671
samolepící etikety bílé na archu A4, vhodné pro laserový i 

inkoustový tisk, 14 etiket na archu, rozměr etikety 99,1 x 

38,1, balení 100 archů

balení 1400 ks 2 170,50 Kč 35,81 Kč 206,31 Kč 341,00 Kč

107 etikety 251673
samolepící etikety bílé na archu A4, vhodné pro laserový i 

inkoustový tisk, 8 etiket na archu, rozměr etikety 99,1 x 

67,7, balení 100 archů

balení 800 ks 2 170,50 Kč 35,81 Kč 206,31 Kč 341,00 Kč

120 573,82 Kč
Cena pro účely hodnocení

(nabídková cena ve smyslu čl. 6 (odst. 

6.4) a čl. 9 zadávací dokumentace)


